重庆市铜梁区太平镇人民政府

太平府〔2022〕20号

重庆市铜梁区太平镇人民政府
关于调整双拥工作领导小组的通知

各村（居）委员会、机关各办（站、所、中心），镇属各部门，相关企事业单位：
为切实抓好太平镇双拥工作，考虑到换届因素，经研究，决定调整双拥工作领导小组，负责全镇双拥工作。成员名单如下：
组  长：孔令全
副组长：田书超
成  员：周净霜、胡瑜胜、周俊璇、向玖俊、刘汉理
领导小组下设办公室，设在镇退役军人服务站，由周净霜兼任办公室主任，负责双拥日常事务工作，对接区退役军人事务局，上传下达，统筹协调全镇双拥工作。

重庆市铜梁区太平镇人民政府
                                    2022年5月17日

[bookmark: _GoBack]

  太平镇党政办公室                        2022年5月17日印发
1